
男子の部 優勝 準優勝 ３位 4位 ５位 川越高校
女子の部 優勝 準優勝 ３位 4位 ５位 海星高校
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稲生・津東・鈴鹿高専・白子高校合同チーム

津高校
暁高校
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23 32
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四日市商業 1
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5/30 5/31 6/1 5/31 5/30

桑 名

桑 名 工 業 5 17 鈴 鹿 高 専
19-7
25-4 17-10

20-15四 日 市 6

11-10
14-12

12-5
10-8

18 川 越

上 野 7 10-13
8-6

18

津 8 19 四 日 市 西

2 13 名 張 青 峰

14-3
13-7

12-4
11-2

亀 山

四日市四郷 4 15 稲 生

44

27

23津 西 3 14

第７５回　三重県高等学校総合体育大会ハンドボール競技
兼　全国高等学校総合体育大会・東海高等学校総合体育大会県予選会
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